
UCHWAŁA NR XIII/58/15 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/53/03 Rady Miejskiej w Żychlinie                                           

z dnia 22 maja 2003 r. zmieniającej Uchwałę Nr 207/XXXIX/2001 Rady Gminy i Miasta 

Żychlin z dnia 30 lipca 2001 r. w sprawie przystąpienia Gminy do Związku Gmin 
Regionu Kutnowskiego 

 

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego stanowiącym Załącznik do 

Uchwały Nr IX/53/03 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 22 maja 2003 r. zmieniającej Uchwałę  

Nr 207/XXXIX/2001 Rady Gminy i Miasta Żychlin z dnia 30 lipca 2001r. w sprawie 

przystąpienia Gminy do Związku Gmin Regionu Kutnowskiego, w § 1 ust. 2 skreśla się tiret 5 

w brzmieniu „Gmina Grabów”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XIII/58/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/53/03 Rady Miejskiej w Żychlinie                                           

z dnia 22 maja 2003 r. zmieniającej Uchwałę Nr 207/XXXIX/2001 Rady Gminy i Miasta 
Żychlin z dnia 30 lipca 2001 r. w sprawie przystąpienia Gminy do Związku Gmin 

Regionu Kutnowskiego 
 

 

W dniu 28.09.2015 r. podjęto Uchwałę Zgromadzenia Związku Gmin Regionu 
Kutnowskiego Nr VIII/21/2015 w sprawie zmian w Statucie Związku Gmin Regionu 
Kutnowskiego, w którym dokonano skreślenia w § 1 ust. 2 tj. Gminy Grabów.  

Powyższa zmiana zgodnie z art. 67 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym 
wymaga podjęcia niniejszej uchwały.  

 

 


